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T.C.
ÇARŞAMBA

ADLİ YARGI İLK DERECE MAHKEMESİ
ADALET KOMİSYONU BAŞKANLIĞI

Sayı  : 2023/796  Muh                                   18.10.2023
Konu  : Cezaevi Personeli Sağlık Kurulu Raporları

SAĞLIK BAKANLIĞI
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİNE

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünün 24.04.2023 tarihli "9.512 Sözleşmeli Pozisyon 
için Personel Alım Sınav İlanı" konulu ilanı ile, Çarşamba  Ceza İnfaz Kurumlarında istihdam edilmek üzere Adalet 
Komisyonu Başkanlığımıza sınav izni verilmiştir.

14/09/2021 tarihli ve 31598 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürlüğü İnfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranan Sağlık Şartları Yönetmeliğinin ;

MADDE 5 – (1) ''Sağlık kurulu raporuna esas yapılan muayenelerde her branş hekimi muayene sonrası elde 
ettiği tanı, bulgu ve kararı; e-Rapor Sistemi üzerinden elektronik ortamda veya fiziki olarak düzenlenen sağlık kurulu 
raporunda belirtir. Bu Yönetmelik ve ekinde yer alan sağlık şartlarına uygun olmayan adayların sağlık kurulu 
raporunun karar kısmına unvanı da belirtilerek "Adalet Bakanlığı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliği ile Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü İnfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranan Sağlık Şartları 
Yönetmeliği ve ekine göre ilgili unvanda görev yapamaz." ibaresi yazılır.

(2) Başvurduğu unvana göre sağlık şartlarını haiz olan adayın sağlık kurulu raporu karar kısmına "Adalet 
Bakanlığı Memur Sınav, Atama ve Nakil Yönetmeliği ile Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü İnfaz ve Koruma 
Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranan Sağlık Şartları Yönetmeliği ve ekine göre ilgili unvanda yurdun her yerinde 
görev yapabilir." ibaresi yazılır."

MADDE 6 - (1) İnfaz ve Koruma Memuru öğrencisi ile infaz ve koruma memuru adayları, yerleştirmesini 
yapacak birimin düzenleyeceği resmi yazı ile sağlık kurulu raporu almak üzere tam teşekküllü hastanelere müracaat 
ederler.

(2) Resmi yazı ile istenen sağlık kurulu raporlarının sonuçları,  talepte bulunan birime tam teşekküllü hastane 
tarafından gönderilir. "  hükmü yer almaktadır.

İnfaz ve Koruma Memuru olarak atanmaya hak kazanan adaylara ilişkin ilan Adliyemiz internet sitesinde 
18.10.2023 tarihinde yayımlanmış ve adayların en geç 17/11/2023 tarihine kadar sağlık kurulu raporu dahil belgeleri 
ibraz etmeleri gerekmektedir. Belirtilen süre içerisinde belgeleri ibraz etmeyenlerin atama işlemleri iptal edileceğinden 
önem arz etmektedir.

Bu itibarla, personel alımı ilanı kapsamında başarılı/asil  olan adayların atama/yerleştirme işlemlerine esas 
olmak üzere;

Kurumunuza elden getiren İnfaz ve Koruma Memurluğu unvanındaki aday hakkında "Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürlüğü İnfaz ve Koruma Memuru Unvanına Atanacaklarda Aranan Sağlık Şartları Yönetmeliği" uyarınca 
düzenlenecek sağlık kurulu raporunun herhangi bir gecikmeye mahal vermeksizin İVEDİLİKLE Başkanlığımıza 
gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Mehmet YENİKAYA-174737
Adalet Komisyonu Başkanı

e-imzalıdır

Ekler :
- Sözlü sınav sonucu

ÖNEMLİ NOT : Herhangi bir nedenle askerlikten muaf olan adayların sağlık kurulu 
 raporuna sevk edilirken muafiyetlerine ilişkin sağlık raporu ile birlikte değerlendirilmesi
 amacıyla sevk edilen hastaneye muafiyet raporunun sunulması ve muafiyetine ilişkin
 durumun sağlık kurulunda değerlendirilerek atama yapılacak unvanda görev yapıp 
 yamayacağının değerlendirilmesi gerekmektedir.


